
Зауваження до проекту рішення 
«Про внесення імін до Програми запобігання злочинності 
«Безпечне місто Біла Церква» (СМАРТ-СІТІ: Безпека) на 

2016-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 01 грудня 2016 року № 380-20-УІІ (зі змінами)» 

Враховуючи висловлені зауваження, фінансового управління, юридичного управління 
Білоцерківської міської ради та постійної комісії Білоцерківської міської ради з 
питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів вношу наступну 
пропозицію та пропоную викласти проект рішення «Про внесення змін до Програми 
запобігання злочинності «Безпечне місто Біла Церква» (СМАРТ-СІТ1: Безпека) на 2016-2018 
роки, затвердженої рішенням міської ради від 01 грудня 2016 року № 380-20-УІІ (зі змінами)» 
в новій редакції: 

1 Іроект 
Автор проекту: міський голова 
Дикий Г.А. 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 2017 року № - -VII 

Про внесення змін до Програми запобігання злочинності 
«Безпечне місто Біла Церква» (СМАР1 -СІТІ: Безпека) на 
2016-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 01 грудня 2016 року № 380-20-УІІ (зі змінами) 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до частини 1 статті 59. пункту 22 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
рішень міської ради від 24 березня 2016 року № 123-08-УІІ «Про затвердження Стратегії 
розвитку міста Біла Церква на період до 2025 року», від 25 грудня 2015 року № 23-03-УП «Про 
затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку міста Біла Церква 
на 2016 рік» та від 13 червня 2017 року № 924-33-УІІ«Про внесення змін та доповнень до 
рішення міської ради від 22 грудня 2016р. № 386-22-УП «Про бюджет м.Біла Церква на 2017 
рік»», з метою здійснення заходів, спрямованих на підвищення рівня безпеки громадян та 
захисту важливих об'єктів міста, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до розділ> 5 «Заходи з реалізації Програми у 2016-2018 роках» 
Програми запобігання злочинності «Безпечне місто Біла Церква» (СМАРТ-СІТІ: Безпека) на 
2016-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради від 01 грудня 2016 року № 380-20-УІІ (зі 
змінами) та викласти його в новій редакції: 



5. Заходи $ реалізації Програми у 2016-2018 роках 
(тис, грн.) 

з/ 
п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Найменування 
І;І ходу 

Створення міської 
робочої групи з 
реалізації 
організаційно-
технічних заходів 
щодо створення 
Системи «Безпечне 
місто (СМАРТ-
СІТІ:Безпека) Біла 
Церква» 

Проведення відбору 
профільних фірм 
для виконання 
процедури закупівлі 
послуг 

Визначення та 
затвердження 
основних вимог до 
Системи для 
подальшого 
розроблення 
Технічного 
завдання на її 
розробку та 
впровадження 

Визначення 
переліку критично 
важливих об'єктів 
та об'єктів захисту 
міста для 
встановлення 
Системи з 
урахуванням 
пріоритетності 
включення їх у 
Систему та 
визначенням 
конкретних місць 
установки 
відеокамер 

Погодження місць 
розміщення засобів 
в і деос п осте ре же 11 н я 
з власниками 
приміщень, об'єктів 

Розробка 
Технічного 
завдання на 
створення Системи 

Виділення коштів 

2016 
рік 

50 

2017 
рік 

2018 
рік 

Джерела 
фінансування 

Не потребує 
фінансування 

Не потребує 
фінансування 

Не потребує 
фінансування 

Не потребує 
фінансування 

Не потребує 
фінансування 

Міський 
бюджет 

Терм і 
н 

викчн 
ання 

Верес 
ень 
2016 
року 

листо 
пад 
2016 
року 

жовте 
нь -
листо 
пад 
2016 
року 

жовте 
нь 
2016 
року 

Жовт 
ень 
2016 
року 

Жовт 
ень 
2016 
року 

Відповідальні особи 

Заступник міського 
голови 

Робоча група 

Робоча група 

Білоцерківський відділ 
поліції Головного 
управління 
Національної поліції в 
Київській області 
спільно з Департамент 
житл ово-кому над ьного 
господарства 

Робоча група спільно з 
Департамент житлово-
комунального 
господарства 

Виконавчий комітет 
міської ради 



№ 
з/ 
п 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Найменування 
заходу 

Розробка проектно-
кошторисної 
документації 

Будівництва 1-ї 
черги 
моніторингового 
центру, який 
підключено до 
головного 
серверною 
комплексу (далі -
ГСК) ІСВСА "БМ 
Біла Церква" (в 
т.ч. ПКД) 

Будівництво 1-ї 
черги базової 
система відео- і 
аудіосіїостережен н 
я та відео- і 
аудіоаналітики 
(далі - СВСА) 
ІСВСА "БМ Біла 
Церква" (в т.ч. 
ПКД) 

Будівництво 2-ї 
черги 
м он іто р и н го во г о 
центру та 
ситуаціііого центру 
які підключено до 
ГСК ІСВСА "БМ 
Біла Церква" (в 
т.ч. ПКД) 

Будівництво 2-ї 
черги базової 
СВСА ІСВСА "БМ 
Біла Церква"(в т.ч. 
ПКД) 

Встановлення камер 
відео 
спостереження та 
тривожних кнопок 

Створення єдиної 
локальної мережі 

Виділення коштів 

2016 
рік 

50 

50 

100 

2017 ! 2018 
рік рік 

100 

100 

100 

200 

50 

1390 

1390 

1450 

1450 

50 

Джерела 
фінансування 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Інші джерела. 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджет 

Термі 
н 

викон 
ання 

Протя 
гом 
2016 
року 

Прот 
я гом 
2017-
2018 
року 

Прот 
я гом 
2017-
2018 
року 

Прот 
я гом 
2018 
року 

Прот 
я гом 
2018 
року 

2016-
2018 
роки 

Відповідальні особи 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 



№ 
з/ 
п 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Найменування 
заходу 

Система зважчвання 
транспорту в русі 
(10 місць в'їзду в 
місто) 

Система 
бездротового 
зв'язку «Пункт 
зважування -
Ситуаційний центр» 

«Розумна та 
безпечна школа» 
Будівництво систем 
охорон ної 
сигналізації та 
оповіщення в 
закладах освіти ( 
В.тч. П К Д ) 

Інтерактивна мапа 
правопорушень 

Оснащення об'єктів 
громадського 
призначення 
пристроями 
замикання шляхів 
евакуації (пілотний 
проект на 4 об'єкти) 

Теплозбереження, 
контроль 
відвідувань та 
безпека внутрішніх 
приміщень дитячих 
закладів 

Виділення коштів 

2016 
рік 

2017 
рік 

100 

9321 

27964 

73 

217 

1250 

1750 

80 

50 

140 

1531 

60 

178 

2018 
рік 

100 

80 

178 

Джерела 
фінансування 

Інші джерела, 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджет 

Інші джерела, 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджет 

Інші джерела, 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджет 

Інші джерела. 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджеі 

Інші джерела. 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджет 

Інші джерела, 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Міський 
бюджет 

Інші джерела. 
не заборонені 
чинним 

Термі 
н 

викон 
ання 

2017-
2018 
роки 

2016-
2018 
роки 

2016-
2018 
роки 

2016-
2018 
роки 

2016-
2018 
роки 

2016-
2018 
роки 

2016-
2018 
роки 

Відповідальні особи 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 
Управління освіти та 
науки Білоцерківської 
міської ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 

Виконавчий комітет 
м іс ької ради 

Виконавчий комітет 
міської ради 



№ 
з/ 
п 

20 

21 

' 

22 

Найменування 
заходу 

Розробка 
технічного 
завдання на 
створення єдиної 
Системи 
інформаційних 
ресурсів 

Будівництво 
єдиної Системи 
інформаційних 
ресурсів 
включаючи 
підсистем : 
Геопортал міста, 
Комунальна 
реклама, 
Інтеграції 
інформації Реєстру 
об'єктів 
зовнішньої 
реклами, 
Інвестиційні 
об'єкти, 
Розумні дороги, 
моніторинг етану 
доріг (розриття, 
ремонти, 
посипання), 
Ведення бази 
геопросгорових 
даних об'єктів 
туризму, 
Управління 
пайовою участю, 
Управління 
Комунальним 
майном (в т. ч. 
ПКД) 

Всього витрат на 
виконання програми 

Виділення коштів 

2016 
рік 

1150 

200 

2017 
рік 

11274 

31990 

2018 
рік 

50 

1450 

7310 

278 

Джерела 
фінансування 

законодавство 
VI 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Міський 
бюджет 

Інші джерела, 
не заборонені 
чинним 
законодавство 
м 

Терм і 

н 
викон 
ання 

люти 
й-

берез 
ень 
2018 
року 

Прот 
ягом 
2018 
року 

2016-
2018 
роки 

Відповідальн 

Виконавчий 
міської ради 

Виконавчий 
міської ради 

Виконавчий 
міської ради 

особи 

комітет 

комітет 

комітет 




